
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie Wojewody Lubuskiego z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie  wyrażenia zgody na 
zbycie z zasobu Skarbu Państwa udziału w nieruchomości oznaczonej numerami działek: 900 i 901 położonej 

w obrębie 10 Zamoście Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2023 r. poz. 3441)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Lubuskiego z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie  wyrażenia zgody na zbycie 
z zasobu Skarbu Państwa udziału w nieruchomości oznaczonej numerami działek: 900 i 901 położonej w obrębie 
10 Zamoście Miasta Gorzowa Wielkopolskiego § 3 otrzymuje brzmienie: "Zarządzenie obejmuje wyrażenie zgody 
na zbycie nieruchomości opisanej w § 1 w drodze rokowań". 

§ 2. Pozostałe paragrafy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego wykonującemu 
zadanie z zakresu administracji rządowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.        

 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Marek Cebula 

 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C070396D-9618-450C-84FB-2835702FD093. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


